
C.i 

Prof. Dr, GUSTAVO A'cHNOO 

,

DECANO 

'i •,'' 	
Fac. de Ciencias QuímiCSSUNC 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Arqentina 

   

EXP-UNC: 0062225/2016 

CÓRDOBA 
13 DIC 2016 

VISTO 
Las actuaciones que iniciaron el presente expediente, por el cual la 

alumna Carina Inés SALINAS (DNI. 34.570.349) solicita inscripción a examen 
de la asignatura Química Física II de la carrera de Licenciatura en Química; y 

ATENTO: 
A las causas invocadas por la alumna. 

Al visto bueno del Secretario Académico. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 11:  Disponer de la creación de la mesa B" para la asignatura 
Química Física II de la carrera de Licenciatura en Química del turno de examen 
de diciembre correspondiente al año lectivo 2016.- 

ARTÍCULO 2°:  Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. 
Comuníquese y archívese.- 

Resolución N° 
VGM/mie 

Prof. Dr, VICTO GABRIEL MORON 
Secretar¡ Académico 

Fac. de Cienci Químcu.1jl'4C 

2355 


